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Infos générales
Désignation

Code article

EAN

Marque

DART PODS WHITE

497332

8006023324828

MELICONI

Description produit

Description courte

Description longue

Les + produit
Plus produit 1
Plus produit 2

Plus produit 3

DART PODS WHITE - Ecouteurs sans fil Bluetooth 5.3 avec microphone et contréle de la musique

Fonctionnalités :

Ecouteurs intra-auriculaires

Bluetooth 5.3 sans fil

Appel mains libres

Microphone universel avec capteur tactile multifonctions pour contréler les appels et la musique
Réception des appels pendant I'écoute de la musique

Possibilité de solliciter un assistant vocal

Boite de rangement servant de station de recharge

Céable de charge USB/USB-C inclus

Etui de charge jusqu’a 3 recharges

SPECIFICATIONS TECHNIQUES :

Bluetooth 5.3

Réponse en fréquence : 20Hz-20K Hz

Fréquences utilisées : 2.400GHz~2.4835 GHz

Portée de transmission jusqu'a 10 m

Batterie : Lithium 3.7V/30mAh (écouteurs), Lithium 3.7V/400mAh (boitier)
Autonomie : 20h (5 heures écouteurs, 15 heures boitier)

Temps de charge : 1,5h écouteurs, 2h boitier

Inclus : 2 écouteurs + 1 base de chargement + 1 cable de chargement

Microphone universel avec capteur tactile multifonctions pour contrdler les appels et la musique

Réception des appels pendant I'écoute de la musique

Jusqu'a 20h d'autonomie

Specificités produits

Couleur

Pays de fabrication

Blanc

RDC
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Caractéristiques techniques

Transmission

Portée max du signal
Plage de fréquence
Contréle du volume
Micro

Réduction du bruit

Temps de charge du
casque (h)

Temps de charge de la
base (h)

Autonomie

Accessoire inclus

Garantie

Garantie

Bluetooth 5.3
10m
20Hz-20K Hz
Oui

Oui

Non

15

20h

1 base de chargement + 1 cable de chargement

2 ans
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Packaging
Poids brut (kg)

Largeur du packaging
(mm)

Profondeur du
packaging (mm)

Hauteur du packaging
(mm)
Master

Largeur du Master
(mm)

Profondeur du Master
(mm)

Hauteur du Master
(mm)

Poids du Master (kg)

PCB produit / Master

Palette

Largeur de la palette
(mm)

Profondeur de la
palette (mm)

Hauteur de la palette
(mm)

PCB master /palette

PCB produits /palette

0.084
96

34

112

600

255

230

8.3
42

1200

800

1754

60
2520
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