22/08/2025





#### **DART PODS WHITE**

Code: 497332 Type: produit

Attribute set : Casques audio

# **Produit > Marketing**

#### Infos générales

Désignation	DART PODS WHITE
Code article	497332
EAN	8006023324828
Marque	MELICONI

#### **Description produit**

Description courte	DART PODS WHITE - Ecouteurs sans fil Bluetooth 5.3 avec microphone et contrôle de la musique
Description longue	Fonctionnalités:  Ecouteurs intra-auriculaires Bluetooth 5.3 sans fil Appel mains libres Microphone universel avec capteur tactile multifonctions pour contrôler les appels et la musique Réception des appels pendant l'écoute de la musique Possibilité de solliciter un assistant vocal Boite de rangement servant de station de recharge Câble de charge USB/USB-C inclus Etui de charge jusqu'à 3 recharges
	<ul> <li>SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES:</li> <li>Bluetooth 5.3</li> <li>Réponse en fréquence: 20Hz-20K Hz</li> <li>Fréquences utilisées: 2.400GHz~2.4835 GHz</li> <li>Portée de transmission jusqu'à 10 m</li> <li>Batterie: Lithium 3.7V/30mAh (écouteurs), Lithium 3.7V/400mAh (boîtier)</li> <li>Autonomie: 20h (5 heures écouteurs, 15 heures boîtier)</li> <li>Temps de charge: 1,5h écouteurs, 2h boitier</li> <li>Inclus: 2 écouteurs + 1 base de chargement + 1 câble de chargement</li> </ul>

#### Les + produit

Plus produit 1	Microphone universel avec capteur tactile multifonctions pour contrôler les appels et la musique
Plus produit 2	Réception des appels pendant l'écoute de la musique
Plus produit 3	Jusqu'à 20h d'autonomie

### Specificités produits

Couleur	Blanc
Pays de fabrication	RDC





# > Accessoires audio-vidéo > Ecouteurs et casques audio > Ecouteurs audio > Ecouteurs Bluetooth

## Caractéristiques techniques

Transmission	Bluetooth 5.3
Portée max du signal	10m
Plage de fréquence	20Hz-20K Hz
Contrôle du volume	Oui
Micro	Oui
Réduction du bruit	Non
Temps de charge du casque (h)	1,5
Temps de charge de la base (h)	2
Autonomie	20h
Accessoire inclus	1 base de chargement + 1 câble de chargement

#### Garantie

Garantie 2 ans
----------------

# **Produit > Logistique**

## **Packaging**

Poids brut (kg)	0.084
Largeur du packaging (mm)	96
Profondeur du packaging (mm)	34
Hauteur du packaging (mm)	112

#### Master

Largeur du Master (mm)	600
Profondeur du Master (mm)	255
Hauteur du Master (mm)	230
Poids du Master (kg)	8.3
PCB produit / Master	42

#### **Palette**

Largeur de la palette (mm)	1200
Profondeur de la palette (mm)	800
Hauteur de la palette (mm)	1754
PCB master /palette	60
PCB produits /palette	2520